



SUOMEN SOTAVETERAANILIITTO

Veteraania ei jätetä

Mediatiedote 29.09.2017

Tasavallan presidentti juhlapuhujana Sotaveteraaniliiton 60-vuotisjuhlassa

Sotaveteraaniliiton 60-vuotisjuhlaa vietetään Helsingin messukeskuksessa 29.9.2017 klo 13.00 alkaen.

Aamupäivällä klo 11.00 lasketaan seppeleet Hietaniemessä sankariristille ja Marsalkka Mannerheimin haudalle. Tilaisuudessa puhuvat sotaveteraani Olli Kivioja ja opiskelija Vilho Seppä.

Musiikkipainotteisessa juhlassa esiintyvät Itä-Helsingin Musiikkiopiston lauluryhmä Wildcats sekä IHMU-kuoro, jonka esityksinä kuullaan lastenlaulukilpailun parhaimmisto. Mikael Konttinen esittää kilpailussa erityismaininnan saaneen kappaleen.

Juhlapuheen pitää tasavallan presidentti Sauli Niinistö ja tilaisuuden päätössanat esittää sotaveteraani, kenraali Jaakko Valtanen.

Puheita ja valokuvia juhlasta on saatavissa liiton internet-sivuilta www.sotaveteraanit.fi klo 14.00 jälkeen. Tasavallan presidentin puhe saatavissa <http://www.tpk.fi/public/default.aspx?nodeid=44810>

Juhlapäivän tapahtumia voi myös seurata liiton facebook sivuilta https://www.facebook.com/pg/sotaveteraaniliitto/posts/?ref=page_internal

Juhla on nähtävissä livestriimauksena Alfatv:n internetsivulta <http://www.permanto.fi/>

Juhla on katsottavissa lauantaina 30.9.2017 klo 18.00 Alfatv:n kanavalta.

Lisätietoja:

Markku Seppä, toiminnanjohtaja
Suomen Sotaveteraaniliitto
markku.seppa@sotaveteraaniliitto.fi

p. 09 6126 2012

Suomen Sotaveteraaniliitto ry on Suomen sotiin 1939–1945 osallistuneita miehiä ja naisia yhdistävä valtakunnallinen järjestö. Liitto valvoo ja parantaa sotiemme veteraanien yhteiskunnallisia etuja.

Sotaveteraanit ovat kunniakansalaisiamme. He ovat puolustaneet maamme itsenäisyyttä ja vapautta. Sotaveteraanit, heidän puolisonsa ja leskensä haluavat elää mahdollisimman pitkään kotonaan. Sotaveteraanijärjestöjen tehtävänä on edistää toimia, joilla veteraanien itsenäistä kotona selviytymistä parannetaan.

www.sotaveteraaniliitto.fi

[Sotaveteraaniliitto Facebookissa](#)

[Sotaveteraaniliitto Twitterissä](#)

[Sotaveteraanit Youtubessa](#)